

Black Friday -kampanjatuotteet (alla) ovat tarjouksessa 24.11-12.12.2025 asti niin kauan kuin tuotteita riittää varastossamme. Tilatessasi joko verkkokaupan kautta tai sähköpostitse mainitse **BLACK FRIDAY-TARJOUS**.

Rittal tilausnro.	Tuotekuvaus	Hinta alv 0%	Alennus %	Myyntihinta EUR alv 0%
1033.000	AX kotelo 300x300x210 1-ovinen	103,71 €	-52 %	49,90
1380.000	AX kotelo 380x380x210 1-ovinen	115,47 €	-52 %	55,50
1038.000	AX kotelo 380x600x210 1-ovinen	137,73 €	-52 %	66,10
1050.000	AX kotelo 500x500x210 1-ovinen	162,14 €	-52 %	77,90
1060.000	AX kotelo 600x600x210 1-ovinen	194,20 €	-52 %	93,30
1073.000	AX kotelo 760x760x300 1-ovinen	326,66 €	-52 %	156,80
1114.000	AX kotelo 1000x1400x300 2-ovinen	736,95 €	-52 %	353,80
1574.000	KX EB kotelo 200x300x155	82,52 €	-52 %	39,60
1577.000	KX EB kotelo 300x400x155	124,40 €	-52 %	59,70
1578.000	KX EB kotelo 300x600x155	157,47 €	-52 %	75,60
1503.000	KX riviliitinkotelo 300x200x120 ilman asennuslevyä	67,74 €	-52 %	32,60
1502.000	KX riviliitinkotelo 200x200x120 ilman asennuslevyä	60,44 €	-52 %	29,00
1514.000	KX riviliitinkotelo 150x150x80 ilman asennuslevyä	47,27 €	-52 %	22,70
1500.000	KX riviliitinkotelo 150x150x120 ilman asennuslevyä	52,94 €	-52 %	25,40
1504.000	KX riviliitinkotelo 400x200x120 ilman asennuslevyä	73,71 €	-52 %	35,40
1529.000	KX riviliitinkotelo 200x150x120 ilman asennuslevyä	57,94 €	-52 %	27,80
1563.800	KX asennuslevy 175x285mm	10,67 €	-50 %	5,40
1562.800	KX asennuslevy 175x185mm	9,03 €	-50 %	4,50
1560.800	KX asennuslevy 125x135mm	6,70 €	-50 %	3,40
1564.800	KX asennuslevy 175x385mm	12,60 €	-50 %	6,30
1575.800	KX asennuslevy 125x185mm	7,80 €	-50 %	3,90
2561.300	Multilaippa AX:lle 256x149mm koko 1	38,82 €	-50 %	19,40
2562.300	Multilaippa AX:lle 339x149mm koko 2	45,05 €	-50 %	22,60
2562.300	Multilaippa AX:lle 339x149mm koko 2	45,05 €	-50 %	22,60
2563.300	Multilaippa AX:lle 447x149mm koko 3	56,96 €	-50 %	28,50
2564.300	Multilaippa AX:lle 534x149mm koko 4	58,18 €	-50 %	29,10
2565.300	Multilaippa AX:lle 301x221mm koko 5	51,76 €	-50 %	25,90
2566.300	Multilaippa AX:lle 401x221mm koko 6	64,72 €	-50 %	32,40
2508.020	Seinäkiinnike AX/KX 20mm 4kpl	24,09 €	-50 %	12,00
1590.010	Seinäkiinnike AX/KX 10mm 4kpl	14,44 €	-50 %	7,20
2394.210	Sisäasennuskisko AX:lle S=210mm 4kpl	50,66 €	-50 %	25,30
2394.300	Sisäasennuskisko AX:lle S=300mm 4kpl	55,87 €	-50 %	28,00
2500.100	LED-valaisin 262mm	99,99 €	-50 %	50,00
2500.420	Syöttökaapeli LED-valaisimelle 5kpl	51,39 €	-50 %	25,70
2500.490	Magneettikiinnityssarja LED-valaisimelle	18,25 €	-50 %	9,10
XFI1008.500	AE kotelo 380x600x210 HST	1 050,78 €	-85 %	150,00
XFI1009.500	AE kotelo 600x380x210 HST	1 392,01 €	-82 %	250,00
XFI1012.500	AE kotelo 600x760x210 HST	1 542,98 €	-85 %	230,00
XFI1013.500	AE kotelo 500x500x300 HST	1 332,38 €	-85 %	200,00
XFI1014.500	AE kotelo 760x760x300 HST	1 957,89 €	-84 %	300,00
XFI1015.500	AE kotelo 400x500x210 HST	1 356,80 €	-89 %	150,00
XFI1018.500	AE kotelo 1000x1000x300 HST	3 512,96 €	-90 %	350,00
XFI5307.119	VX-IT 800x2000x800 SW, f+b 19"-rails	1 856,67 €	-52 %	891,20
2261.560	AX Wall-mounted enclosure, 3-part, 15U	1 415,46 €	-52 %	679,50
7979.202	PDU metered 16A/1P IEC-C20 6xC13 (19")	1 175,62 €	-52 %	564,30
4050.451	Kuorintakone	5 838,42	-63 %	2145
4050.455	Pituusleikkuri	13 884,31	-58 %	5870
4050.454	Puristusautomaatti R8 E	14 883,17	-57 %	6457
4050.452	Puristusautomaatti L8	28 023,88	-63 %	10287
4050.456	Puristusautomaatti RC	27 915,69	-55 %	12586
4051.131	Wire Station WS 540 Processing Edition Processing	17 949,75	-61 %	6950
4051.104	Näytön teline Wire Stationiin	1 089,81	-65 %	378
4050.435	Johdotuskanavaleikkuri MC125	2 431,30	-63 %	900
4050.437	Kannatinkiskoleikkuri MC3	2 502,77	-60 %	990

Wire Station -lisävarusteista 50% alennusta.

Lisäksi holkkikeloista ja irtoholkeista 50% alennusta!



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP